

Kadeci MKS Ósemka walczą o półfinał mistrzostw Polski

data aktualizacji: 2021.05.14 autor: Adam Michalski



Kadeci MKS Ósemka już dziś (14.05) rozpoczną walkę o półfinał mistrzostw Polski U15. Trzydniowy turniej w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej odbędzie się pod patronatem Krzysztofa Jażdżyka prezydenta miasta Skierniewice. (fot. Ósemka)

Już dziś (14.05) w skierniewickiej hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 10 rozpocznie się turniej ćwierćfinałowy o mistrzostwo Polski w koszykówce kadetów U15. Stawką rywalizacji jest półfinał mistrzostw kraju. MKS Ósemka, gospodarz wydarzenia o dwa premiowane awansem miejsca zagra z Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków, MKS Nysą Kłodzko i Kadetem Biała Podlaska.

Kadeci prowadzeni przez trenera Adriana El-Warda będą gospodarzem jednego z sześciu turniejów ćwierćfinałowych.

Skierniewiczanie o półfinał mistrzostw Polski zagrają z: Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków, MKS Nysą Kłodzko i Kadetem Biała Podlaska. Turniej odbędzie się weekend (14-16.05) w skierniewickiej hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 10.

Pierwszego dnia Ósemka podejmie MKS Nysę Kłodzko. To spotkanie zaplanowano na godzinę 17.00.

W sobotę (godz.16.00) skierniewiczanie rywalizowali będą z Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków. W niedzielę, ostatniego dnia zawodów rywalem Ósemki o godzinie 13.30 będzie ekipa Kadeta Biała Podlaska

Niestety, ze względu na pandemię mecze rozgrywane będą przy pustych trybunach.

Ósemka będzie jednym z sześciu gospodarzy turniejów ćwierćfinałowych. Pozostałe rozgrywane będą w: Ostrowie Wielkopolskim, Niemodlinie, Przemyślu, Białymstoku i Koszalinie. Od półfinałów do rywalizacji wkraczają: AK Komorów (mistrz strefy Warszawa), Basket Junior Poznań (mistrz strefy Poznań), WKS Śląsk Wrocław (mistrz strefy Wrocław).

Półfinały mistrzostw Polski w kategorii U15 także odbędą się w maju (28-30.05). Finał rozegrany zostanie w czerwcu (9-13.06).

Co ciekawe tydzień później, także w Skierniewicach rozegrany zostanie ćwierćfinał mistrzostw Polski młodzików z udziałem najlepszej drużyny łódzkiego MKS Ósemka Skierniewice.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/38617-kadeci-mks-osemka-walcza-o-polfinal-mistrzostw-polski>